ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2025-10-20-015031-a
Найменування замовника: Військова частина А1937
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
24308636
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Олександр Гордієнко, +380936067655,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Кріпильні деталі різні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Анкер (дверний) 8*100 ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
5 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Анкер з гайкою
клиновий 10*120 мм
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
40 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Анкер з гайкою
клиновий 12*150 мм
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
105 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз по металу
3,5*9,5 мм (упаковка
100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
11 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Дюбель швидкого
монтажу 6*40 із
ударним шурупом 6х40
мм (гриб) (100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
18 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз ПШ 4,2*13
(упаковка 100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
8 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз ГК 3,5*25
(упаковка 100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
26 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кріплення для труби
гофрованої ф25
(упаковка 25шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
1 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кріплення для труби
гофрованої металевої
ф20
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
400 штука Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Кріплення для труби
гофрованої металевої
ф20 чорне (упаковка
50шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
20 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз 4,8*35 мм
(упаковка 100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
9 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз по дереву
3,5*35 мм (упаковка
500шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
5 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз по дереву
4,2*76 мм (упаковка
100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
10 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз по дереву
4,8*100 мм (упаковка
100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
5 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз покрівельний
по металу 4,8*25 мм
(упаковка 250шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
1 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Саморіз по дереву
3,5*55 мм (упаковка
100шт)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
10 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Цвяхи 120 мм
(упаковка 1кг)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
3 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Цвяхи 2,5*50 мм
(упаковка 1кг)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
10 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Цвяхи 4*100 мм
(упаковка 1кг)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
5 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Цвяхи 3*70 мм
(упаковка 1кг)
ДК 021:2015:
44530000-4 —
Кріпильні деталі
10 паковання Україна, м.
Київ
до 18 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Покупець здійснює оплату за Товар в
безготівковому порядку за фактом
його постачання. Здійснення оплати
відбувається шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 робочих
днів з дня фактичної передачі
Товару Покупцю.
Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
18 797,65 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
187,98 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
29 жовтня 2025 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
29 жовтня 2025 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній